AVISO DE SUSPENSÃO AO PREGÃO Nº 041/2016
Assis Chateaubriand, 02 maio de 2016.

Considerando a necessidade da análise de Recurso por parte da Procuradoria Jurídica, relativo ao Edital do Pregão nº 041/2016, determino a SUSPENSÃO do presente certame, no estado em que se encontra, ficando, portanto, postergado o prosseguimento do feito.
Publique-se
Divulgue-se

____________________________

Marcel Henrique Micheletto
Prefeito Municipal